



## Selek Danmark ApS

Troensevej 11  
9220 Aalborg Øst  
CVR-nr. 18220571

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
15.07.2020

---

**Claus Petersson**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Selek Danmark ApS

Troensevej 11

9220 Aalborg Øst

CVR-nr.: 18220571

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Claus Petersson

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er salg af tilbehørsprodukter til alle dealkæder i Danmark, der handler med forbrugerelektronik-produkter.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på 827 t.kr. Selskabets direktion anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabets fortsatte drift afhænger af en positiv indtjening i koncernen, samt at selskabets kreditfaciliteter kan opretholdes. Det er ledelsens vurdering, at koncernen i 2019 vil have positiv indtjening og at de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes, hvorfor ledelsen har aflagt regnskab efter forudsætningen om forsat drift.

## Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det forventes, at virksomheden vil blive påvirket heraf i begrænset omfang.

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>2.212.031</b>	<b>3.560.960</b>
Personaleomkostninger	2	(2.786.565)	(2.839.767)
Af- og nedskrivninger	3	88.643	(68.359)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(485.891)</b>	<b>652.834</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	(50.308)
Andre finansielle indtægter		47.184	56.592
Andre finansielle omkostninger		(619.161)	(602.112)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(1.057.868)</b>	<b>57.006</b>
Skat af årets resultat		231.307	0
<b>Årets resultat</b>		<b>(826.561)</b>	<b>57.006</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(826.561)	57.006
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(826.561)</b>	<b>57.006</b>

# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		57.344	125.704
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>57.344</b>	<b>125.704</b>
Andre tilgodehavender		480.000	570.000
<b>Finansielle aktiver</b>	5	<b>480.000</b>	<b>570.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>537.344</b>	<b>695.704</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		4.560.585	4.524.697
<b>Varebeholdninger</b>		<b>4.560.585</b>	<b>4.524.697</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.973.702	2.717.414
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		157.000	21.643
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		212.948	254.780
Udskudt skat		186.000	267.376
Andre tilgodehavender		189.735	138.196
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		312.683	0
Periodeafgrænsningsposter		8.975	38.014
<b>Tilgodehavender</b>		<b>4.041.043</b>	<b>3.437.423</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		36.300	35.000
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>36.300</b>	<b>35.000</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>746.724</b>	<b>766.658</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>9.384.652</b>	<b>8.763.778</b>
<b>Aktiver</b>		<b>9.921.996</b>	<b>9.459.482</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019</b> <b>kr.</b>	<b>2018</b> <b>kr.</b>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		4.099.910	4.926.471
<b>Egenkapital</b>		<b>4.299.910</b>	<b>5.126.471</b>
Anden gæld		86.356	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>6</b>	<b>86.356</b>	<b>0</b>
Bankgæld		499.889	549.909
Leverandører af varer og tjenesteydelser		289.462	287.045
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.299.854	1.234.968
Anden gæld		2.446.525	2.261.089
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.535.730</b>	<b>4.333.011</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>5.622.086</b>	<b>4.333.011</b>
<b>Passiver</b>		<b>9.921.996</b>	<b>9.459.482</b>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	4.926.471	5.126.471
Årets resultat	0	(826.561)	(826.561)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>4.099.910</b>	<b>4.299.910</b>

# Noter

## 1 Going concern

Selskabets fortsatte drift er afhængig af positiv indtjening i koncernen, samt at selskabets kreditfaciliteter kan opretholdes. Det er ledelsens vurdering, at koncernen i 2020 vil have positiv indtjening og at de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes, hvorfor ledelsen har aflagt regnskabet efter forudsætningen om fortsat drift.

## 2 Personaleomkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	2.564.991	2.614.821
Pensioner	177.613	172.355
Andre omkostninger til social sikring	43.961	52.591
	<b>2.786.565</b>	<b>2.839.767</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>6</b>	<b>6</b>

## 3 Af- og nedskrivninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Afskrivninger på materielle aktiver	68.360	68.359
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(157.003)	0
	<b>(88.643)</b>	<b>68.359</b>

## 4 Materielle aktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris primo	2.355.436
Afgange	(2.033.639)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>321.797</b>
Af- og nedskrivninger primo	(2.229.732)
Årets afskrivninger	(68.360)
Tilbageførsel ved afgang	2.033.639
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(264.453)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>57.344</b>

## 5 Finansielle aktiver

	<b>Andre tilgode- havender kr.</b>
Kostpris primo	570.000
Afgange	(90.000)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>480.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>480.000</b>

## 6 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald efter 12 måneder 2019 kr.</b>
Anden gæld	86.356
	<b>86.356</b>

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår fra 20. december 2016 i en dansk sambeskatning med Sijoba Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

Selskabet kautionerer for gæld til pengeinstitut for koncernens øvrige selskaber.

## 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er transporteret fakturaer til factoringselskab.

Regnskabsmæssig værdi af pantsatte fordringer udgør 2.967 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er pantsat pantebrevstilgodehavende.
